
 

 

ZARZĄDZENIE NR 67.2023 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 257 pkt. 1, pkt. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn.zm.), § 8 pkt. 7 Uchwały Nr XL.255.2022 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 

28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Góra Świętej Małgorzaty na rok 2023 Wójt Gminy 

Góra Świętej Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 47 456,00 Środki z Funduszu pomocy na finansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 48 374,00 z tego dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich i USC, świadczeń rodzinnych. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 70 294,00 z tego: wydatki z Funduszu pomocy na finansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, wydatki z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenia, wydatki rzeczowe dotyczące 

działalności wspólnej obsługi szkół, ochotniczych straży pożarnych, dowożenia dzieci do szkół, działalności 

komisji przeciwalkoholowej; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu o kwotę zł 71 212,00 z przeznaczeniem na zadania bieżące określone   

w § 1 pkt 2, § 2 pkt. 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 6305



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 67.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 196 047,89 0,00 9 399,00 205 446,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 188 769,75 0,00 9 399,00 198 168,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
188 755,00 0,00 9 399,00 198 154,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 888 016,17 -47 456,00 0,00 9 840 560,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 66 421,73 -47 456,00 0,00 18 965,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
66 421,73 -47 456,00 0,00 18 965,73 

855 
  

Rodzina 2 246 711,00 0,00 38 975,00 2 285 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 218 640,00 0,00 38 975,00 2 257 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6305



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 191 640,00 0,00 38 975,00 2 230 615,00 

bieżące razem: 24 519 096,21 -47 456,00 48 374,00 24 520 014,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 093 469,16 0,00 0,00 7 093 469,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Ogółem: 31 612 565,37 -47 456,00 48 374,00 31 613 483,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6305



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 67.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 812 891,30    1 886 541,30    1 590 008,80    0,00    1 590 008,80    296 532,50    0,00    0,00    0,00    0,00    926 350,00    926 350,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 577,00    -2 577,00    -2 577,00    0,00    -2 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 577,00    2 577,00    2 577,00    2 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 812 891,30    1 886 541,30    1 590 008,80    2 577,00    1 587 431,80    296 532,50    0,00    0,00    0,00    0,00    926 350,00    926 350,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 373 350,00    1 542 000,00    1 542 000,00    0,00    1 542 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    831 350,00    831 350,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 577,00    -2 577,00    -2 577,00    0,00    -2 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 577,00    2 577,00    2 577,00    2 577,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 373 350,00    1 542 000,00    1 542 000,00    2 577,00    1 539 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    831 350,00    831 350,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 492 737,73    3 424 355,88    3 195 082,73    2 551 013,00    644 069,73    0,00    169 100,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 261,00    -3 261,00    -3 261,00    0,00    -3 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 660,00    12 660,00    12 660,00    4 782,00    7 878,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 502 136,73    3 433 754,88    3 204 481,73    2 555 795,00    648 686,73    0,00    169 100,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 188 755,00    188 755,00    188 255,00    106 495,00    81 760,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 399,00    9 399,00    9 399,00    4 782,00    4 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 198 154,00    198 154,00    197 654,00    111 277,00    86 377,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna 

obsługa 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 464 866,00    464 866,00    464 366,00    429 558,00    34 808,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 261,00    -3 261,00    -3 261,00    0,00    -3 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 261,00    3 261,00    3 261,00    0,00    3 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 464 866,00    464 866,00    464 366,00    429 558,00    34 808,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6305



 

754 
  

Bezpieczeństw

o publiczne i 

ochrona 

przeciwpożaro

wa 

przed zmianą 366 230,00    212 230,00    175 930,00    35 330,00    140 600,00    0,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 366 230,00    212 230,00    182 930,00    35 330,00    147 600,00    0,00    29 300,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 343 230,00    189 230,00    152 930,00    35 330,00    117 600,00    0,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 343 230,00    189 230,00    159 930,00    35 330,00    124 600,00    0,00    29 300,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 964 146,54    7 940 355,44    7 618 799,44    5 992 748,45    1 626 050,99    0,00    321 556,00    0,00    0,00    0,00    2 023 791,10    2 023 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -1 600,00    -6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 964 146,54    7 940 355,44    7 618 799,44    5 991 148,45    1 627 650,99    0,00    321 556,00    0,00    0,00    0,00    2 023 791,10    2 023 791,10    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

przed zmianą 502 854,00    502 854,00    501 854,00    99 780,00    402 074,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -1 600,00    -6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 502 854,00    502 854,00    501 854,00    98 180,00    403 674,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 67 000,00    67 000,00    67 000,00    28 000,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 67 000,00    67 000,00    67 000,00    28 000,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 

Przeciwdziałani

e 

alkoholizmowi 

przed zmianą 67 000,00    67 000,00    67 000,00    28 000,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 67 000,00    67 000,00    67 000,00    28 000,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 127 288,00    1 127 288,00    809 470,00    608 010,00    201 460,00    0,00    317 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -47 456,00    -47 456,00    -361,00    0,00    -361,00    0,00    -47 095,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 079 832,00    1 079 832,00    809 109,00    608 010,00    201 099,00    0,00    270 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 63 830,00    63 830,00    672,00    0,00    672,00    0,00    63 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -47 456,00    -47 456,00    -361,00    0,00    -361,00    0,00    -47 095,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 374,00    16 374,00    311,00    0,00    311,00    0,00    16 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 312 211,00    2 312 211,00    474 951,00    399 880,00    75 071,00    0,00    1 837 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 975,00    38 975,00    5 510,00    4 730,00    780,00    0,00    33 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 351 186,00    2 351 186,00    480 461,00    404 610,00    75 851,00    0,00    1 870 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6305



 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjneg

o oraz składki 

na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 218 640,00    2 218 640,00    381 880,00    354 880,00    27 000,00    0,00    1 836 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 975,00    38 975,00    5 510,00    4 730,00    780,00    0,00    33 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 257 615,00    2 257 615,00    387 390,00    359 610,00    27 780,00    0,00    1 870 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 801 998,12    24 965 245,17    21 120 075,52    9 794 101,66    11 325 973,86    513 532,50    2 995 464,00    60 173,15    0,00    276 000,00    10 836 752,95    10 836 752,95    2 548 648,17    0,00    0,00    
zmniejszenie -70 294,00    -70 294,00    -16 199,00    -1 600,00    -14 599,00    0,00    -54 095,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 71 212,00    71 212,00    37 747,00    12 089,00    25 658,00    0,00    33 465,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 35 802 916,12    24 966 163,17    21 141 623,52    9 804 590,66    11 337 032,86    513 532,50    2 974 834,00    60 173,15    0,00    276 000,00    10 836 752,95    10 836 752,95    2 548 648,17    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6305


		2024-08-09T12:27:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




